АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2018 г. № 10

Об отмене аукциона
по продаже земельного участка

В соответствии со статьей 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании Устава администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить назначенный на 02 апреля 2018 год открытый аукцион – по продаже земельных участков:
– земельный участок площадью 70 000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, в 0,5 км на север от д. Юматовка, Вязовского округа, кадастровый номер: 64:12:140101:141, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, ограничения в использовании: нет.
- земельный участок площадью 352 000 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Сластухинское МО, примерно на расстоянии 5,8 км, по направлению на северо-запад от ориентира с.Вязовка, кадастровый номер: 64:12:140105:136 категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, ограничения в использовании: нет.
          2. Разместить извещение об отмене открытого аукциона на официальном  сайте «torgi.gov.ru».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сластухинского
муниципального образования      	                                                 Ф.С. Жуков